областное государственное автономное учреждение здравоохранения

____________ "Ангарская городская больница № I й________

ПРИКАЗ № 303 от 21.10.2016

"Об отмене проведения процедуры закупки
способом открытого редукциона в электронной
форме на поставку ант икоагулянт ов "

Руководствуясь действующим законодательством РФ, в соответствии с
Положением о закупках для нужд областного государственного автономного
учреждения здравоохранения «Ангарская городская больница № 1»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с необходимостью внесения изменений в документацию по
проведению открытого редукциона в электронной форме на поставку
антикоагулянтов на основании поступления запроса от 20.10.2016г.
отменить процедуру проведения закупки № 31604222054 от 19.10.2016г.
способом открытого редукциона в электронной форме на поставку
антикоагулянтов.

2. Экономисту Пушница И.П. разместить информацию об отмене процедуры
закупки способом открытого редукциона в электронной форме на поставку
антикоагулянтов на электронной площадке ОТС-гепёег, в единой
информационной сети - www.zakupki.gov.ru на сайте Учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем
главного врача по ФЭР Гончарук Д.И.

Главный врач И.В. Крывовязый

Исполнитель
И.П. Пушница